
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BVĐK HOẰNG HOÁ 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Số      /QĐ-BVHH                               Hoằng Hoá, ngày     tháng    năm  2024 
   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn 2 đội thường trực  phòng chống thiên tai                                                              

và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC BVĐK HOẰNG HÓA 

  

Căn cứ luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH ngày 19/6/2013; 
 

 Căn cứ nghị định số 66/2014/NĐ – CP ngày 04/07/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết hướng dẫn thị hành một số điều Luật phòng, chống thiên tai; 
 

 Căn cứ Quyết định số 660/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2006 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập bệnh viện đa khoa huyện, thị, 

thành phố thuộc tỉnh Thanh Hóa; 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

 Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức hành chính và Trưởng phòng Kế 

hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa Hoằng Hóa, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 2 độ thường trực phòng, chống thảm họa thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn năm 2024. 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thời gian thường trực bắt đầu từ ngày 05 tháng 01 năm 2024. 
 

Điều 3. Ông (bà) Trưởng phòng TCHC, KHTH, các khoa, phòng liên quan 

và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này . 
 

Nơi nhận:                                     

- Như điều 3 QĐ; 

- BGĐ (b/c); 

- BCĐ PCTT,TKCN (b/c); 

- Lưu VT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 
 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 2 ĐỘI THƯỜNG TRỰC PCTT và TKCN 

(Kèm theo quyết định số:     /QĐ - BVHH, ngày    /01/2024 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa huyện Hoằng Hóa) 
 

TT Họ và tên Trình độ 

Chuyên môn 

Phân công Ghi chú 

Đội số 1 

1 Nguyễn Văn Thiện BS khoa LCK Đội Trưởng 0946915115 

2 Lê Nguyên Hùng BS Khoa YHCT Đội phó  

3 Lê Văn Cường ĐD khoa CĐHA Thành viên  

4 Hoàng Văn Tùng ĐD khoa KB Thành viên  

5 Phạm Văn Thành KTV khoa CĐHA Thành viên  

6 Lê Xuân Hoằng  Phòng Kế toán Thành viên  

7 Ngô Văn Định ĐD khoa ĐY Thành viên  

8 Lương Huy Hồng DS khoa Dược Thành viên  

9 Lường Văn Vũ KTV khoa CĐHA Thành viên  

10 Nguyễn Đức Tiến KTV khoa XN Thành viên  

11 Nguyễn Văn Tài ĐD khoa ĐY Thành viên  

12 Nguyễn Văn Thành ĐD Khoa LCK Thành viên  

13 Lê Việt Dũng Phòng Hành chính Thành viên  

14 Lữ Văn Tuấn Phòng Hành chính Thành viên  

Đội số 2 

1 Nguyễn Quý Vinh Bí thư ĐTN Đội Trưởng 0336826179 

2 Nguyễn Cao Tùng Phòng Hành chính Đội phó  

3 Lê Nguyên Hùng PK YHCT-PHCN Thành viên  

4 Nguyễn Văn Cường ĐD khoa LCK Thành viên  

5 Trần Văn Huy ĐD khoa LCK Thành viên  

6 Nguyễn Văn Hiểu ĐD khoa KB Thành viên  

7 Lê Văn Minh ĐD khoa LCK Thành viên  

8 Lê Trọng Hưng Phòng Kế  toán Thành viên  

9 Nguyễn Trọng Kiên Phòng Hành chính Thành viên  

10 Nguyễn Trường Giang                  KTV khoa LCK Thành viên  

11 Phùng Văn Thắng KTV khoa XN Thành viên  

12 Lê Đình Hải ĐD khoa HSCC Thành viên  

13 Lê Tiến Dũng Phòng Hành chính Thành viên  

14 Trương Ngọc Tùng Phòng Hành chính Thành viên  

 
 

 


		2024-01-08T07:53:11+0700


		2024-01-08T07:54:00+0700


		2024-01-08T08:01:49+0700


		2024-01-08T08:06:27+0700


		2024-01-08T08:06:28+0700


		2024-01-08T08:06:28+0700


		2024-01-08T08:06:28+0700


		2024-01-08T08:06:29+0700


		2024-01-08T08:14:44+0700


		2024-01-08T08:14:44+0700


		2024-01-08T08:14:45+0700


		2024-01-08T08:14:45+0700


		2024-01-08T08:14:46+0700


		2024-01-08T08:14:46+0700


		2024-01-08T08:14:46+0700


		2024-01-08T08:14:47+0700




